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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2022III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 77.667.086,76

1.112.473,41

1.Total operaciones no financieras (a+b) 78.779.560,17

122.304,32

3.000.000,00

81.901.864,49

AJUSTES

5.486.426,14

3.086.521,39

4.001.423,47

6.401.328,22

75.033.341,59

2.052.205,56

107.000,00

72.874.136,03

8.489.510,17

64.384.625,86

6.868.522,90

13.282.460,90

-7.377.036,76

5.905.424,14

15.304,32

947.794,44

2.159.205,56 963.098,762. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

3.122.304,32

13.269.851,12RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)
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